
所属名

（単位　千円）

13:00 入札即時開札 40,080

落札決定 32,890

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

113.73 295.403

113.73 293.119

115.77 304.658

110.20 283.29

117.70 308.115

114.73 294.936

115.23 302.679

119.23 323.117 1

116.77 304.089

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による

石川県県央土木総合事務所

南建設(株) 38,070

加賀建設(株) 36,900

(株)北都組 38,400

落札通知済

日本海建設(株) 38,200

(株)明翫組 38,900

寺井建設(株) 38,000

(株)西中建設 38,900

38,500

入札価格 備　　　　考

和田内潜建(株) 38,800

酒井工業(株)

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

入　　　札　　　者　　　氏　　　名

金沢海岸　侵食対策工事

金沢市打木町地内

平成21年6月10日
予定価格

（入札書比較価格）

最低制限価格
（税抜）

平成21年6月15日


